

# THE MORRISON INN GLUTEN FREE MENU

(ALL PRICES AND DETAILED DESCRIPTIONS LISTED ON MAIN MENU)

## APPERTIVOS

- COMPLIMENTARY CHIPS AND SALSA
- GUACAMOLE
- JUAN'S KILLER QUESO DIP
- SUPER NACHOS (SPICY GROUND BEEF SHREDDED BEEF, OR ADOVADA)

## ENTREES- EACH COMES WITH TWO SIDES

- FAJITA BURRITO (WITH CORN TORTILLA, CHOICE OF FAJITA CHICKEN, BEEF OR SHRIMP)
- CARNE ADOVADA BURRITO (WITH CORN TORTILLA)
- CARNE ADOVADA PLATTER (WITH CORN TORTILLAS)
- SHRIMP ENCHILADAS (WITH GREEN OR RED CHILI IN PLACE OF ENCH SAUCE)
- MARGARITA FISH TACOS
- ENCHILADA PLATE (WITH GREEN OR RED CHILI IN PLACE OF ENCH SAUCE, CHOICE OF GROUND BEEF, SHREDDED BEEF OR CARNE ADOVADA)
- TACO, TACO, TACO (CORN TORTILLAS, CHOICE OF GROUND BEEF, SHREDDED BEEF, ADOVADA)
- SOFT SHELL FAJITA TACOS (WITH SOFT CORN TORTILLAS)

## FAJITAS

- CHOICE OF CHICKEN, BEEF, OR SHRIMP- CORN TORTILLAS

## SIDE DISHES

- SPANISH RICE
- POTATO CHIPS
- HOUSE SALAD

## OTHER INFORMATION

- GLUTEN FREE MEATS: FAJITA CHICKEN & BEEF, SHRIMP, GROUND BEEF, SHREDDED BEEF, ADOVADA
- GLUTEN FREE SAUCES: GREEN CHILI AND RED CHILI
- OUR COMPLIMENTARY CHIPS AND SALSA ARE FREE OF GLUTEN

ALLERGY INFORMATION: NONE OF OUR INGREDIENTS OR COOKING OILS CONTAINS PEANUTS. FOR ANY SPECIFIC ALLERGY INFORMATION, PLEASE CONSULT A MANAGER- WE ARE EXTREMELY HAPPY TO HELP!

# THE MORRISON INN

## VEGETARIAN MENU

(ALL PRICES AND DETAILED DESCRIPTIONS LISTED ON MAIN MENU)

### APPERTIVOS

- CHIPS AND SALSA
- JUAN'S KILLER QUESO DIP
- GUACAMOLE
- CHEESE QUESADILLA
- PETITE CHILI RELLENOS (WITH ENCH SAUCE)
- NACHOS (WITH BLACK BEANS AND NO MEAT)

### ENTREES- EACH COMES WITH TWO SIDES

- SPINACH ENCHILADA
- CHILI RELLENOS (WITH ENCH SAUCE IN PLACE OF GREEN CHILI)
- MACHO BEAN BURRITO (WITH BLACK BEANS AND ENCH SAUCE)
- CHIMICHANGA (BLACK BEAN OR VEGGIE)
- VEGGIE FAJITAS (NO SIDE DISHES)
- SOFT SHELL FAJITA TACOS (VEGGIE)
- FAJITA BURRITO (WITH VEGGIES, AND ENCH SAUCE IN PLACE OF GREEN CHILI)
- HOUSE SALAD (WITH SALSA IN PLACE OF CREAMY CAESAR)- NO SIDE DISHES

### SIDE DISHES

- SPANISH RICE
- BLACK BEANS
- POTATO CHIPS
- SIDE SALAD

ALLERGY INFORMATION: NONE OF OUR INGREDIENTS OR COOKING OILS CONTAINS PEANUTS. FOR ANY SPECIFIC ALLERGY INFORMATION, PLEASE CONSULT A MANAGER- WE ARE EXTREMELY HAPPY TO HELP!

